
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0264-21-PMI
Pregão Presencial: Nº 0010-21PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0201/2021

Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº
04.453.719/0001-39.
Objeto: Contratação de Empresa do aquisição de gêneros alimentícios para a Prefeitura
Municipal de Igaporã e todas as suas Secretarias.
Valor Global: R$ 21.474,63 (vinte e um mil quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta
e três centavos).

04 de novembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

Vigência: 05 de outubro a 30 de novembro de 2021.
Base Legal: nas Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02

Igaporã - BA, 05 de outubro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0263-21-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0003-21PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0120/2021

Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº
04.453.719/0001-39.
Objeto: Contratação de Empresa do aquisição de gêneros alimentícios para a Prefeitura
Municipal de Igaporã e todas as suas Secretarias.
Valor Global: R$ 74.381,71 (setenta e quatro mil trezentos e oitenta e um reais e setenta e
um centavos).

Vigência: 05 de outubro a 30 de novembro de 2021.
Base Legal: Lei 8.666/93.

Igaporã - BA, 05 de outubro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


